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7287 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PROYECTO 4 2,300,950.19 2,143,726.41 1,144,271.15 1,415,764.82 505,737.27 0.00 11,083,597.800.001,165,485.16147,422.441,546,069.79584,555.40129,615.1718,277,127.66

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

990,017.05 1,396,189.27 489,348.16 836,030.65 199,516.44 0.00 6,035,450.7301 0.00388,745.16147,422.441,199,626.16388,555.400.007,841,410.00

N/A
990,017.05 1,396,189.27 489,348.16 836,030.65 199,516.44 0.00 6,035,450.73

00
0.00388,745.16147,422.441,199,626.16388,555.400.007,841,410.00

01

N/A
990,017.05 1,396,189.27 489,348.16 836,030.65 199,516.44 0.00 6,035,450.73

00
0.00388,745.16147,422.441,199,626.16388,555.400.007,841,410.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 124,173.56 168,518.16 46,560.99 39,227.28 0.00 0.00 597,178.640001 0.0032,750.5249,366.2968,927.2867,654.560.00687,247.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 111,927.28 162,218.16 46,560.99 32,927.28 0.00 0.00 536,332.360.0032,750.5249,366.2932,927.2867,654.560.00540,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 0.00 12,600.000.000.000.000.000.000.0054,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Llantas y neumáticos 12,246.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,246.280.000.000.0036,000.000.000.0048,247.0019552.3.5.3.01-12(S)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 830,448.50 1,148,199.64 410,817.47 768,355.71 166,742.13 0.00 5,082,002.980003 0.00343,099.1469,950.991,090,593.72253,795.680.006,513,063.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 92,650.99 470,547.63 140,905.65 110,650.99 86,420.85 0.00 1,304,093.830.0088,665.8863,650.9995,090.00155,510.850.001,368,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 76,017.44 48,482.56 60,782.56 48,138.72 59,321.28 0.00 419,236.110.003,500.000.0035,508.7287,484.830.00462,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00114,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0038,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 12,000.00 199,578.99 30,000.00 6,000.00 0.00 0.00 247,578.990.000.000.000.000.000.00360,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 14,960.00 11,500.00 8,260.00 10,000.00 21,000.00 0.00 124,720.000.000.006,300.0041,900.0010,800.000.00384,734.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 6,779.76 0.00 0.00 0.00 6,779.760.000.000.000.000.000.0072,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0034,032.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0034,080.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,760.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 10,000.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 11,800.000.000.000.000.000.000.0034,200.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.000.000.000.000.000.000.0060,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,690.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 97,084.50 0.00 0.00 0.00 97,084.500.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 45,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 129,640.260.0044,640.260.000.000.000.00133,000.0019552.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.000.000.000.000.000.000.0052,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 13,659.07 29,680.00 65,205.00 86,445.00 0.00 0.00 446,019.070.0065,000.000.00186,030.000.000.00450,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,950.000.000.000.0035,950.000.000.00128,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.00150,000.000.000.00150,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 30,000.00 40,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 120,000.000.0010,000.000.0020,000.000.000.00120,000.0019552.2.8.7.05-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 21,150.00 0.00 38,800.00 0.00 0.00 95,850.000.0013,400.000.0022,500.000.000.00124,400.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 8,650.00 0.00 0.00 53,393.000.0032,743.000.0012,000.000.000.0062,167.0019552.3.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.0028,000.000.000.0030,000.0019552.3.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 164,000.00 0.00 0.00 56,140.00 0.00 0.00 294,040.000.000.000.0073,900.000.000.00300,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasolina 148,451.00 0.00 0.00 96,954.00 0.00 0.00 574,405.000.0075,000.000.00254,000.000.000.00600,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 75,000.00 0.00 217,477.00 0.00 0.00 292,477.000.000.000.000.000.000.00648,500.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,150.000.0010,150.000.000.000.000.0012,000.0019552.3.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Otros productos químicos y conexos 40,000.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 56,500.000.000.000.000.000.000.0060,000.0019552.3.7.2.99-12(S)01 00 00 0003

Otros productos químicos y conexos 59,710.00 82,600.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 189,825.000.000.000.0035,715.000.000.00200,000.0019552.3.7.2.99-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,500.00 17,200.00 0.00 800.00 0.00 0.00 19,500.000.000.000.000.000.000.0024,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0036,000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 160,000.00 35,460.46 0.00 0.00 0.00 0.00 295,460.460.000.000.00100,000.000.000.00300,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 35,394.99 79,471.47 31,969.70 28,447.66 32,774.31 0.00 356,269.110004 0.0012,895.5028,105.1640,105.1667,105.160.00641,100.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 28,105.16 70,782.23 28,669.15 28,105.16 32,774.31 0.00 318,060.520.006,309.0328,105.1628,105.1667,105.160.00468,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.0010,000.000.000.0039,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 0.00 3,074.03 1,588.77 0.00 0.00 0.00 5,252.920.00590.120.000.000.000.0032,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 4,638.66 0.00 0.00 0.00 0.00 7,638.660.003,000.000.000.000.000.008,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 410.84 0.00 0.00 0.00 1,941.030.001,530.190.000.000.000.003,000.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 2,516.08 0.00 228.31 342.50 0.00 0.00 3,477.050.00390.160.000.000.000.008,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 4,773.75 976.55 1,072.63 0.00 0.00 0.00 7,898.930.001,076.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.002,000.000.000.0030,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,000.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,100.0019552.3.3.6.01-13(E)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 486,340.80 198,579.20 170,000.00 225,000.00 0.00 0.00 1,393,380.4611 0.00178,000.000.00135,460.460.000.005,987,310.66

N/A
486,340.80 198,579.20 170,000.00 225,000.00 0.00 0.00 1,393,380.46

00
0.00178,000.000.00135,460.460.000.005,987,310.66

11

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 486,340.80 -18,420.80 0.00 0.00 0.00 0.00 603,380.46
01

0.000.000.00135,460.460.000.004,370,310.66
11 00

Construcci?n de Canaletas y Badenes 486,340.80 -18,420.80 0.00 0.00 0.00 0.00 603,380.460051 0.000.000.00135,460.460.000.00708,095.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 486,340.80 -18,420.80 0.00 0.00 0.00 0.00 603,380.460.000.000.00135,460.460.000.00708,095.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCI?N DE ACERAS Y CONTENES CON
FONDOS DE LA LMD (Plan

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.003,662,215.6611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,662,215.6601002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 217,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,000.00

04
0.000.000.000.000.000.00217,000.00

11 00

REPARACI?N DE CANCHA DE BALONCESTO 0.00 217,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,000.000051 0.000.000.000.000.000.00217,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 217,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,000.000.000.000.000.000.000.00217,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 170,000.00 225,000.00 0.00 0.00 573,000.00

05
0.00178,000.000.000.000.000.001,400,000.00

11 00

Construcci?n de Boulevard 0.00 0.00 170,000.00 225,000.00 0.00 0.00 573,000.000051 0.00178,000.000.000.000.000.001,400,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 170,000.00 225,000.00 0.00 0.00 573,000.000.00178,000.000.000.000.000.001,400,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

463,530.34 217,984.83 221,869.66 184,215.17 202,984.83 0.00 1,742,115.1712 0.0039,300.000.00136,615.17146,000.00129,615.171,928,800.00

N/A
463,530.34 217,984.83 221,869.66 184,215.17 202,984.83 0.00 1,742,115.17

00
0.0039,300.000.00136,615.17146,000.00129,615.171,928,800.00

12

N/A
463,530.34 217,984.83 221,869.66 184,215.17 202,984.83 0.00 1,742,115.17

00
0.0039,300.000.00136,615.17146,000.00129,615.171,928,800.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

387,491.66 258,500.00 150,708.34 136,845.83 139,754.17 0.00 1,104,300.000002 0.0031,000.000.000.000.000.001,212,900.0012 00 00
Jornales 387,491.66 258,500.00 150,708.34 136,845.83 139,754.17 0.00 1,104,300.000.0031,000.000.000.000.000.001,119,600.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0093,300.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 76,038.68 -40,515.17 71,161.32 47,369.34 63,230.66 0.00 637,815.170003 0.008,300.000.00136,615.17146,000.00129,615.17715,900.0012 00 00
Jornales 76,038.68 -40,515.17 71,161.32 47,369.34 63,230.66 0.00 637,815.170.008,300.000.00136,615.17146,000.00129,615.17671,600.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0044,300.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

361,062.00 165,373.11 -10,000.00 170,519.00 103,236.00 0.00 1,447,558.1114 0.00533,000.000.0074,368.0050,000.000.001,750,967.00

N/A
361,062.00 165,373.11 -10,000.00 170,519.00 103,236.00 0.00 1,447,558.11

00
0.00533,000.000.0074,368.0050,000.000.001,750,967.00

14

N/A
361,062.00 165,373.11 -10,000.00 170,519.00 103,236.00 0.00 1,447,558.11

00
0.00533,000.000.0074,368.0050,000.000.001,750,967.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 339,562.00 173,873.11 -37,500.00 145,519.00 83,736.00 0.00 862,558.110001 0.0033,000.000.0074,368.0050,000.000.001,130,967.0014 00 00
Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 37,177.00 0.00 0.00 37,177.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.4.1.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 15,120.00 36,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,748.000.000.000.0018,568.000.000.00128,009.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 188,200.00 49,275.00 0.00 83,442.00 58,236.00 0.00 401,653.000.000.000.0022,500.000.000.00460,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 116,242.00 53,538.11 -37,500.00 24,900.00 25,500.00 0.00 298,980.110.0033,000.000.0033,300.0050,000.000.00324,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 20,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.000.000.000.000.000.000.00147,497.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0021,461.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 21,500.00 -8,500.00 27,500.00 25,000.00 19,500.00 0.00 585,000.000002 0.00500,000.000.000.000.000.00620,000.0014 00 00
Actuaciones deportivas 0.00 0.00 8,000.00 3,000.00 0.00 0.00 11,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.8.6.03-12(S)14 00 00 0002

Actuaciones artísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000.00500,000.000.000.000.000.00500,000.0099922.2.8.6.04-12(S)14 00 00 0002

Becas nacionales 21,500.00 -8,500.00 19,500.00 22,000.00 19,500.00 0.00 74,000.000.000.000.000.000.000.0090,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 165,600.00 273,053.33 0.00 0.00 0.00 465,093.3398 0.0026,440.000.000.000.000.00768,640.00

N/A
0.00 165,600.00 273,053.33 0.00 0.00 0.00 465,093.33

00
0.0026,440.000.000.000.000.00768,640.00

98

N/A
0.00 165,600.00 273,053.33 0.00 0.00 0.00 465,093.33

00
0.0026,440.000.000.000.000.00768,640.00

98 00
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TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 165,600.00 273,053.33 0.00 0.00 0.00 465,093.330000 0.0026,440.000.000.000.000.00768,640.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 165,600.00 23,053.33 0.00 0.00 0.00 215,093.330.0026,440.000.000.000.000.00268,640.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias de capital a hogares y personas 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.5.1.1.01-21(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000

18,277,127.66 129,615.17 584,555.40 1,546,069.79 147,422.44 2,300,950.19 2,143,726.41 1,165,485.16 1,144,271.15 1,415,764.82 505,737.27 0.00 0.00 11,083,597.80Total General


